
UCHWAŁA NR LV/510/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906 ), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części działki nr 154/9 o powierzchni około 1775 m2, położonej w obrębie 
Gudowo gmina Drawsko Pomorskie, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na teren zieleni. Umowa dzierżawy zostanie zawarta 
z Bogumiłą Jermaków prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą PPU Jermak Bogumiła 
Jermaków na okres 15 lat..

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: D45B13CE-FF98-4341-B81A-536685233FB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

P.P.U. Jermak Bogumiła Jermaków prowadzi działalność turystyczną na działkach nr
154/7 oraz 155/18 zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie jeziora Lubie,
w miejscowości Gudowo. Brak odstępu do jeziora może w znacznym stopniu ograniczyć
możliwości rozwoju i utrudnić prowadzenie działalności.

W związku z powyższym Pani Bogumiła Jermaków zwróciła się z wnioskiem
o wydzierżawienie jej części działki nr 154/9 o pow. ok 0,1775 ha. Zakres dzierżawy
obrazuje załącznikgraficznynr 1.

Id: D45B13CE-FF98-4341-B81A-536685233FB9. Podpisany Strona 1




